ANO III - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 27  DE FEVEREIRO DE  2023 - NO  057

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO

PÁGINA
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO	 01
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial – SRP nº 001/2023
Processo Administrativo nº 016/2023

A Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins/TO através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, torna público para o conhecimento
dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei nº 10.520/2002 e
subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações
posteriores, da Lei Complementar nº 123/2006 e de outras normas aplicáveis
ao objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Presencial - SRP, do
tipo Menor Preço Global, objetivando registro de preços para eventual e futura
contratações de empresa especializada, para execução de serviços de manutenção
preventiva e corretiva da rede de iluminação pública no Município de Sitio Novo
do Tocantins/TO. com data de reabertura agendada para 09 de março as 08h00min
na sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803, Bairro Centro. O edital e seus
anexos estão à disposição, - durante o horário de expediente – 08h00min as
11h00min, ou através do link https://sitionovodotocantins.to.gov.br/licitacoes,
e-mail cplsitionovo@outlook.com.

Iris Alves Chaves
Secretário Municipal de Infraestrutura

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial – SRP nº 002/2023
Processo Administrativo nº 017/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Sítio Novo do Tocantins/TO, torna
público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide
da Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993
e suas alterações posteriores, da Lei Complementar nº 123/2006 e de outras
normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão
Presencial - SRP, do tipo Menor Preço Por Lote, objetivando registro de preços
para eventual e futura Contratação de empresa especializada em Fornecimento
de Medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde e o Hospital Municipal José Henrique Borba Cardoso no Município de
Sitio Novo do Tocantins/TO. com data de reabertura agendada para 09 de março
as 10h00min na sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803, Bairro Centro.
O edital e seus anexos estão à disposição, - durante o horário de expediente –
08h00min as 11h00min, ou através do link https://sitionovodotocantins.to.gov.
br/licitacoes, e-mail cplsitionovo@outlook.com.

Maria Das Dores Abreu Farias
Gestora do Fundo Mun. de Saúde

		2023-02-27T16:24:47-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00766717000149